Usr: Leonardo A. S

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/mar./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411) Fechay | 09/may /2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $1,062,324.48 $0.00 $1,062,324.48
C00181 01/01/2019 DAVID ALFREDO VILLA F 2158 GD Folio: 108 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGO DEL GASTO DIRECTO POR AYU $1,800.34 $0.00 $1,800.34
C00013 07/01/2019 EZEQUIEL RAMOS PERE 5342505 GD Folio: 11 ( REQUERIMIENTOS PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAI $4,000.00 $0.00 $5,800.34
C00014 07/01/2019 SIXTO BOTELLO PEREZ 5342498 GD Folio: 12 ( REQUERIMIENTOS PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAI $4,000.00 $0.00 $9,800.34
C00016 07/01/2019 RAFAEL CERVANTES LO 5342494 GD Folio: 14 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE! $4,000.00 $0.00 $13,800.34
C00017 07/01/2019 JESUS MARTINEZ BARCI 5342484 GD Folio: 15 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE:! $4,000.00 $0.00 $17,800.34
C00018 07/01/2019 JOSE FRANCISCO URIBE GD Folio: 16 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE! $4,000.00 $0.00 $21,800.34
C00019 07/01/2019 MARCIANO DE LA CRUZ 5342479 GD Folio: 17 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE:! $4,000.00 $0.00 $25,800.34
C00020 07/01/2019 GASTON SANTOS OLGU 5342474 GD Folio: 18 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE! $4,000.00 $0.00 $29,800.34
C00021 07/01/2019 ANTONIO QUINTANAR BI 5345458 GD Folio: 19 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE:! $4,000.00 $0.00 $33,800.34
C00022 07/01/2019 MIGUEL HURTADO TREJ 5342445 GD Folio: 20 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE! $4,000.00 $0.00 $37,800.34
C00023 07/01/2019 FEDERICO ALVAREZ RO 5342434 GD Folio: 21 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE:! $4,000.00 $0.00 $41,800.34
C00024 07/01/2019 MOISES ARAUJO GUDIN GD Folio: 22 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE! $4,000.00 $0.00 $45,800.34
C00025 07/01/2019 SANTIAGO ARAUJO PER GD Folio: 23 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE:! $4,000.00 $0.00 $49,800.34
C00026 07/01/2019 RODRIGO ARAUJO HERF 5342403 GD Folio: 24 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE:! $4,000.00 $0.00 $53,800.34
C00027 07/01/2019 ARTEMIO OLVERA TORF 5342401 GD Folio: 25 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE:! $4,000.00 $0.00 $57,800.34
C00028 07/01/2019 ISMAEL MENDEZ PENA 5342392 GD Folio: 26 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE:! $4,000.00 $0.00 $61,800.34
C00029 07/01/2019 JOSE SILVERIO MAURIC GD Folio: 27 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE:! $4,000.00 $0.00 $65,800.34
C00030 07/01/2019 PORFIRIO MARTINEZ ELI 5342379 GD Folio: 28 (REQUERMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE! $4,000.00 $0.00 $69,800.34
C00032 08/01/2019 Jafet Lira Perrusquia TR 5858206 GD Folio: 30 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo & $4,000.00 $0.00 $73,800.34
C00033 08/01/2019 Romario Grande Sixtos TR 5858202 GD Folio: 31 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo & $4,000.00 $0.00 $77,800.34
C00034 08/01/2019 Juan Manuel Ramirez Ojec TR 5858209 GD Folio: 32 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo & $4,000.00 $0.00 $81,800.34
C00035 08/01/2019 MA LOURDES ALVAREZ TR 5858227 GD Folio: 33 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo & $4,000.00 $0.00 $85,800.34
C00036 08/01/2019 ALFREDO RESENDIZ TRI TR 5858216 GD Folio: 34 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo & $4,000.00 $0.00 $89,800.34
C00037 08/01/2019 J GUADALUPE HERNANL TR 5858237 GD Folio: 35 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo & $4,000.00 $0.00 $93,800.34
C00038 08/01/2019 ABRAHAM ALEGRIA ELE TR 5858231 GD Folio: 36 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo & $4,000.00 $0.00 $97,800.34
C00039 08/01/2019 J CARMEN OCTAVIO AL\ GD Folio: 37 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo & $4,000.00 $0.00 $101,800.34
C00040 08/01/2019 JOSUE CORCHADO ARI# TR 5858259 GD Folio: 38 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo & $4,000.00 $0.00 $105,800.34
C00041 08/01/2019 ANTONIO RESENDIZ RE¢ TR 5858247 GD Folio: 39 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo & $4,000.00 $0.00 $109,800.34
C00042 08/01/2019 JUAN CARLOS RESENDI TR 5858276 GD Folio: 40 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 4 $4,000.00 $0.00 $113,800.34
C00043 08/01/2019 FILIBERTO RAMIREZ TAF TR 5858283 GD Folio: 41 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 4 $4,000.00 $0.00 $117,800.34
C00044 08/01/2019 BEATRIZ FRIAS DURAN TR 5858286 GD Folio: 42 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 4 $4,000.00 $0.00 $121,800.34

Page 1



Usr: Leonardo A. S

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 09/may./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00045 08/01/2019 MARIANA HERNANDEZ F TR 5858311 GD Folio: 43 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 4 $4,000.00 $0.00 $125,800.34
C00046 08/01/2019 JOSE MARTINEZ BASILIC TR 5858304 GD Folio: 44 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 4 $4,000.00 $0.00 $129,800.34
C00047 08/01/2019 J TRINIDAD TREJO BOTE TR 5858296 GD Folio: 45 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 4 $4,000.00 $0.00 $133,800.34
C00048 08/01/2019 ISRAEL RESENDIZ DE L# TR 5858288 GD Folio: 46 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 4 $4,000.00 $0.00 $137,800.34
C00049 08/01/2019 GEORGINA MARTINEZ S TR 5858317 GD Folio: 47 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 4 $4,000.00 $0.00 $141,800.34
C00050 08/01/2019 MA MARISELA TERRAZA TR 8009462 GD Folio: 48 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 4 $4,000.00 $0.00 $145,800.34
C00052 08/01/2019 JAVIER ORTEGA PACHE! GD Folio: 51 (FTAMUN PAGO APOYO SUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo £ $4,000.00 $0.00 $149,800.34
C00060 08/01/2019 Hector Loa Leyva TR 5858170 GD Folio: 52 (FTAMUN PAGO APOYOSUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 5 $4,000.00 $0.00 $153,800.34
C00061 08/01/2019 JOSE MARIANO MARTINI GD Folio: 53 (FTAMUN PAGO APOYOSUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 5 $4,000.00 $0.00 $157,800.34
C00062 08/01/2019 ABELARDO GOMEZ ELE( TR 5858186 GD Folio: 54 (FTAMUN PAGO APOYOSUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 5 $4,000.00 $0.00 $161,800.34
C00063 08/01/2019 EFRAIN HERNANDEZ RE TR 5858196 GD Folio: 55 (FTAMUN PAGO APOYOSUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 5 $4,000.00 $0.00 $165,800.34
C00064 08/01/2019 JUAN GUZMAN CARDAD TR 5858181 GD Folio: 56 (FTAMUN PAGO APOYOSUBDELEGADOS ENERO 2019. GP Directo 5 $4,000.00 $0.00 $169,800.34
C00012 11/01/2019 LUCAS ARAUJO BRAVO 5342516 GD Folio: 10 ( REQUERIMIENTOS PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAI $4,000.00 $0.00 $173,800.34
C00141 31/01/2019 Villa Hernandez David Alfri 17012019 GD Folio: 86 (Requerimiento para gasto directo comprobacion de deudores Villa Hern: $10,425.73 $0.00 $184,226.07
C00373 05/02/2019 PEDRO BOTELLO SALIN/ 2160 GD Folio: 186 (REQUERIMIENTO PARA AYUDAS SOCIALES (BECAS DEL MES DE $55,000.00 $0.00 $239,226.07
C00387 07/02/2019 GUSTAVO J. GUADALUPI ch-02200 GD Folio: 195 (1er y 2do Lugar Pago de preimiacion por torne de futbol de liga de futt $25,000.00 $0.00 $264,226.07
C00387 07/02/2019 GUSTAVO J. GUADALUPI ch-02200 GD Folio: 195 (1er y 2do Lugar Pago de preimiacion por torne de futbol de liga de futt $15,000.00 $0.00 $279,226.07
C00144 18/02/2019 PORFIRIO MARTINEZ ELI 8048160 GD Folio: 88 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE $4,000.00 $0.00 $283,226.07
C00145 18/02/2019 JOSE SILVERIO MAURIC 8048486 GD Folio: 90 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE $4,000.00 $0.00 $287,226.07
C00146 18/02/2019 ISMAEL MENDEZ PENA 8048588 GD Folio: 91 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE $4,000.00 $0.00 $291,226.07
C00148 18/02/2019 ARTEMIO OLVERA TORF 8048670 GD Folio: 92 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIALE $4,000.00 $0.00 $295,226.07
C00152 18/02/2019  Juan Manuel Ramirez Ojec TR 6607471« GD Folio: 95 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOSFEBRERO 2018 JUAN MANUEL F $4,000.00 $0.00 $299,226.07
C00153 18/02/2019 GEORGINA MARTINEZ S TR 74714057 GD Folio: 96 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOSFEBRERO 2018 GEORGINA MAR $4,000.00 $0.00 $303,226.07
C00154 18/02/2019 Jafet Lira Perrusquia TR 8438501 GD Folio: 97 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOSFEBRERO 2018 JAFET LIRA PER $4,000.00 $0.00 $307,226.07
C00194 18/02/2019 MA MARISELA TERRAZA TR 3217471¢ GD Folio: 111 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO FEBRERO 2019 MA MARISELA T $4,000.00 $0.00 $311,226.07
C00200 18/02/2019 RODRIGO ARAUJO HERF 180219 GD Folio: 116 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $315,226.07
C00201 18/02/2019 SANTIAGO ARAUJO PER 180219 GD Folio: 117 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $319,226.07
C00202 18/02/2019 MOISES ARAUJO GUDIN 180219 GD Folio: 118 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $323,226.07
C00203 18/02/2019 FEDERICO ALVAREZ RO 4000 GD Folio: 119 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $327,226.07
C00204 18/02/2019 MIGUEL HURTADO TREJ 180219 GD Folio: 120 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $331,226.07
C00205 18/02/2019 ANTONIO QUINTANAR BI 180219 GD Folio: 121 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $335,226.07
C00206 18/02/2019 GASTON SANTOS OLGU GD Folio: 122 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $339,226.07
C00207 18/02/2019 MARCIANO DE LA CRUZ 180219 GD Folio: 123 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $343,226.07
C00208 18/02/2019 JOSE FRANCISCO URIBE 180219 GD Folio: 124 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $347,226.07
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C00209 18/02/2019 JESUS MARTINEZ BARCI 180219 GD Folio: 125 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $351,226.07
C00210 18/02/2019 RAFAEL CERVANTES LO 180219 GD Folio: 126 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $355,226.07
C00211 18/02/2019 180219 GD Folio: 127 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $359,226.07
C00212 18/02/2019 EZEQUIEL RAMOS PERE 180219 GD Folio: 128 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $363,226.07
C00213 18/02/2019 LUCAS ARAUJO BRAVO 180219 GD Folio: 129 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $4,000.00 $0.00 $367,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $371,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $375,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $379,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $383,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $387,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $391,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $395,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $399,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $403,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $407,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $411,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $415,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $419,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $423,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $427,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $431,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $435,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $439,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $443,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $447,226.07
C00155 19/02/2019 Subdelegados TR 407690 GD Folio: 98 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo 98 Si $4,000.00 $0.00 $451,226.07
C00227 21/02/2019 Horacio de la Cruz Botello 2405324685. GD Folio: 131 (Requerimiento para gasto directo ayudas sociales a personas Horacio $4,000.00 $0.00 $455,226.07
C00401 28/02/2019 Villa Hernandez David Alfri ch-2159 GD Folio: 198 (Cancelacion de deusdores Villa Hernandez David Alfredo. GP Directo - $10,000.00 $0.00 $465,226.07
C00405 28/02/2019 JOSUE ALEXIS CAZARE:Z CH-02169 GD Folio: 202 (Cancelacion de deudores Cazarez Monson Josue Alexis ch-02169. GF $10,095.79 $0.00 $475,321.86
C00406 28/02/2019 JUAN GUZMAN CARDAD CH-02165  GD Folio: 203 (Cancelacion de Anticipo Juan Guzman Cardador Apoyo fiestas patronz $5,000.00 $0.00 $480,321.86
C00407 28/02/2019 FILIBERTO RAMIREZ TAF ch-02166 GD Folio: 204 (Cancelacion de deudores Filimerto Ramirez Tapia ch-02166 28/02/201 $5,000.00 $0.00 $485,321.86
C00698 05/03/2019 JOSUE ALEXIS CAZARE: 2211 GD Folio: 278 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS A PERS $10,000.00 $0.00 $495,321.86
C00423 15/03/2019 PEDRO BOTELLO SALIN/ 2218 GD Folio: 219 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $90,000.00 $0.00 $585,321.86
C00267 20/03/2019  Jafet Lira Perrusquia TR 5598111¢ GD Folio: 137 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 JAFET LIRA PERRL $4,000.00 $0.00 $589,321.86
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C00268 20/03/2019 GEORGINA MARTINEZ S TR 5598111( GD Folio: 138 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 GEORGINA MARTII $4,000.00 $0.00 $593,321.86
C00269 20/03/2019 MARIANA HERNANDEZ F TR 3255981¢ GD Folio: 139 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 MARIANA HERNAN $4,000.00 $0.00 $597,321.86
C00270 20/03/2019 JOSE MARTINEZ BASILIC TR 2635598 GD Folio: 140 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 JOSE MARTINEZ B $4,000.00 $0.00 $601,321.86
C00271 20/03/2019 J TRINIDAD TREJO BOTE TR 9095598 GD Folio: 141 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 J TRINIDAD TREJC $4,000.00 $0.00 $605,321.86
C00272 20/03/2019 ISRAEL RESENDIZ DE L# TR 6185598 GD Folio: 142 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 ISRAEL RESENDIZ $4,000.00 $0.00 $609,321.86
C00274 20/03/2019 BEATRIZ FRIAS DURAN TR 2168506 GD Folio: 143 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 BEATRIZ FRIAS DL $4,000.00 $0.00 $613,321.86
C00275 20/03/2019 FILIBERTO RAMIREZ TAF TR 39710317 GD Folio: 144 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 FILIBERTO RAMIRI $4,000.00 $0.00 $617,321.86
C00276 20/03/2019 JUAN CARLOS RESENDI. TR 8271031¢ GD Folio: 145 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 JUAN CARLOS RE! $4,000.00 $0.00 $621,321.86
C00277 20/03/2019 JAVIER ORTEGA PACHE! TR 2977103 GD Folio: 146 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 JAVIER ORTEGA P $4,000.00 $0.00 $625,321.86
C00278 20/03/2019 J CARMEN OCTAVIO AL\ TR 2127103" GD Folio: 147 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 J CARMEN OCTAV $4,000.00 $0.00 $629,321.86
C00279 20/03/2019 JOSUE CORCHADO ARI# TR 1957103 GD Folio: 148 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 JOSUE CORCHAD( $4,000.00 $0.00 $633,321.86
C00280 20/03/2019 ANTONIO RESENDIZ RE¢ TR 4226856¢ GD Folio: 149 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 ANTONIO RESEND $4,000.00 $0.00 $637,321.86
C00281 20/03/2019 J GUADALUPE HERNANL TR 2746856¢ GD Folio: 150 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 J GUADALUPE HEF $4,000.00 $0.00 $641,321.86
C00282 20/03/2019 ABRAHAM ALEGRIA ELE TR 6468564« GD Folio: 151 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 ABRAHAM ALEGRI $4,000.00 $0.00 $645,321.86
C00283 20/03/2019 MA LOURDES ALVAREZ TR 9686856« GD Folio: 152 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 MA LOURDES ALV. $4,000.00 $0.00 $649,321.86
C00284 20/03/2019 ALFREDO RESENDIZ TRI TR 8046856« GD Folio: 153 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 ALFREDO RESENL $4,000.00 $0.00 $653,321.86
C00285 20/03/2019 Juan Manuel Ramirez Ojec TR 9665598 GD Folio: 154 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 JUAN MANUEL RAI $4,000.00 $0.00 $657,321.86
C00286 20/03/2019 MA MARISELA TERRAZA TR 7385598 GD Folio: 155 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 MA MARISELA TEF $4,000.00 $0.00 $661,321.86
C00287 20/03/2019 Romario Grande Sixtos TR 9020337¢ GD Folio: 156 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 ROMARIO GRANDI $4,000.00 $0.00 $665,321.86
C00288 20/03/2019 EFRAIN HERNANDEZ RE TR 6242033! GD Folio: 157 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 EFRAIN HERNAND $4,000.00 $0.00 $669,321.86
C00289 20/03/2019 ABELARDO GOMEZ ELE( TR 15120337 GD Folio: 158 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 ABELARDO GOME. $4,000.00 $0.00 $673,321.86
C00291 20/03/2019 JUAN GUZMAN CARDAD TR 8092033! GD Folio: 160 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 JUAN GUZMAN CA $4,000.00 $0.00 $677,321.86
C00292 20/03/2019 JOSE MARIANO MARTINI TR 5965928: GD Folio: 161 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 JOSE MARIANO M; $4,000.00 $0.00 $681,321.86
C00293 20/03/2019 Hector Loa Leyva TR 3875928. GD Folio: 162 (FTAMUN APOYO SUBDELEGADO MARZO 2019 HECTOR LOA LEY" $4,000.00 $0.00 $685,321.86
C00477 20/03/2019 ANTONIO QUINTANAR BI 5381757 GD Folio: 231 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $689,321.86
C00478 20/03/2019 ISMAEL MENDEZ PENA 5381669 GD Folio: 232 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $693,321.86
C00479 20/03/2019 JOSE SILVERIO MAURIC 5381647 GD Folio: 233 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $697,321.86
C00480 20/03/2019 SIXTO BOTELLO PEREZ 5381809 GD Folio: 234 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $701,321.86
C00481 20/03/2019 PORFIRIO MARTINEZ ELI 5381631 GD Folio: 235 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $705,321.86
C00482 20/03/2019 ARTEMIO OLVERA TORF 5381681 GD Folio: 236 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $709,321.86
C00483 20/03/2019 RODRIGO ARAUJO HERF 5381687 GD Folio: 237 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $713,321.86
C00484 20/03/2019 MOISES ARAUJO GUDIN 5381719 GD Folio: 238 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $717,321.86
C00485 20/03/2019 FEDERICO ALVAREZ RO 5381733 GD Folio: 239 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $721,321.86
C00486 20/03/2019 MIGUEL HURTADO TREJ 5381750 GD Folio: 240 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $725,321.86
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Usr: Leonardo A. S

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 09/may./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00487 20/03/2019 GASTON SANTOS OLGU 5381768 GD Folio: 241 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $729,321.86
C00488 20/03/2019 MARCIANO DE LA CRUZ 5381776 GD Folio: 242 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $733,321.86
C00489 20/03/2019 JESUS MARTINEZ BARCI 5381798 GD Folio: 243 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $737,321.86
C00490 20/03/2019 JOSE FRANCISCO URIBE 5381792 GD Folio: 244 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $741,321.86
C00491 20/03/2019 RAFAEL CERVANTES LO 5381805 GD Folio: 245 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $745,321.86
C00492 20/03/2019 EZEQUIEL RAMOS PERE GD Folio: 246 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $749,321.86
C00493 20/03/2019 LUCAS ARAUJO BRAVO 5381838 GD Folio: 247 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO AYUDAS SOCIALES $4,000.00 $0.00 $753,321.86
C00601 20/03/2019 FRANCISCO HRNANDEZ 1208056432 GD Folio: 258 (factura No.35 Francisco Hernandez Gonzalez Ayudas Sociales a Institi $9,860.00 $0.00 $763,181.86
C00674 20/03/2019 JOVITA VEGA URIBE 2220 GD Folio: 270 (REQUERIMIENTO PARA AYUDAS SOCIALES A PERSONAS (SRA. J $1,281.45 $0.00 $764,463.31
C00678 20/03/2019 JOSUE ALEXIS CAZARE: 2221 GD Folio: 274 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $10,620.17 $0.00 $775,083.48
C00657 21/03/2019 MARISOL RAMIREZ RIVE 5784510 GD Folio: 265 (Requerimiento para el pago directo de Ayudas sociales (pozo de Quint $226,000.00 $0.00 $1,001,083.48
C00664 21/03/2019 DESARROLLOS INMOBIL 5784553 GD Folio: 267 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO (AYUDAS SOCIALES $17,226.00 $0.00 $1,018,309.48
C00635 29/03/2019 Edgar Daniel Trejo Sanche 1307892434! 9D Folio:_2_61l(Requg[irjni_epto para gpli_acilon‘de pagos_direct9§f§ctura B7 Papelria y $4,015.00 $0.00 $1,022,324.48
C00459 31/03/2019 SANTIAGO ARAUJO PER sp6548550 GD ‘Folio: 230 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE AYUDAS SOCIAL $40,000.00 $0.00 $1,062,324.48
Total : 0.00 1,062,324.48 0.00 1,062,324.48
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